

اختتامیه هشتمین جشنواره ملی امنیت فضای تبادل اطلاعات با مشارکت سازمان نظام صنفی رایانه‌ای استان اصفهان، ۹ ام و دهم خرداد ۱۴۰۳ در تالار شیخ بهایی دانشگاه صنعتی اصفهان برگزار شد. این رویداد با حمایت سازمان فناوری اطلاعات ایران، مجتمع فولاد مبارکه، انجمن رمز ایران، شهرک علمی و تحقیقاتی اصفهان توسط مرکز تخصصی آ‌پا دانشگاه صنعتی اصفهان برپا شد.



در همایش اختتامیه دکتر علی فانیان، دبیر جشنواره، ضمن معرفی بخش‌های مختلف رویداد، گزارشی از برگزاری این رویداد ملی ارائه نمود. در این همایش، که با حضور صنایع و دستگاه‌های اجرایی، دانشجویان، پژوهشگران و فعالین افتا کشور، شرکت‌های صنف رایانه کشور، اعضای هیئت مدیره نصر اصفهان و مقامات و مدیران ارشد فناوری اطلاعات و ارتباطات کشور برگزار گردید، دکتر میبدی، ریاست دانشگاه صنعتی اصفهان دکتر طیب‌نیا، مدیرعامل مجتمع فولاد مبارکه، به ارائه سخنرانی پرداختند.

مراسم اهدا جوایز با حضور نمایندگان مربع زیست بوم افتا کشور شامل حاکمیت، دانشگاه، صنعت و بخش خصوصی و با سخنرانی دکتر فانیان، دبیر جشنواره برگزار گردید. در این مراسم دکتر انصاری، معاون برنامه‌ریزی راهبردی وزیر ارتباطات و نیز دکتر لاجوردی، معاون وزیر و رئیس سازمان تنظیم مقررات به نمایندگی از حاکمیت، دکتر میبدی رئیس دانشگاه صنعتی اصفهان به نمایندگی از دانشگاه، دکتر طیب‌نیا مدیرعامل و دکتر ناظمی معاون تکنولوژی مجتمع فولاد مبارکه به نمایندگی از صنعت و سازمان‌های بهره‌بردار و مهندس اطرج، رئیس سازمان نظام صنفی رایانه‌ای استان اصفهان و نایب رئیس سازمان نصر کشور به نمایندگی از بخش خصوصی و مهندس گلبو مدیرعامل ایریسا برگزار گردید.



در مراسم اهدا جوایز از برگزیدگان جشنواره در بخش مسابقه فتح پرچم مازآپا و نیز رویداد نوافتا تجلیل به عمل آمد.

هشتمین جشنواره ملی افتا به مدت یکسال در قالب مسابقات، کارگاه‌های تخصصی افتا، نمایشگاه افتا و رویداد نوافتا مختلف با هدف تقویت زیست بوم افتا کشور با شعار همه با هم برای زیست بوم امنیت فضای تبادل اطلاعات برگزار گردید. مجموعه برنامه‌های جشنواره به قرار زیر است:

Festival.nsec.ir

کارگاه‌های تخصصی با موضوعات ارزیابی امنیتی شبکه، ارزیابی امنیتی وب، امن سازی سیستم عامل لینوکس، امن سازی سیستم عامل ویندوز، طراحی امن شبکه، رسیدگی به حوادث رایانه‌ای و کدنویسی امن

مسابقه فتح پرچم (CTF) مازآپا، یک مسابقه جذاب در فضای سایبری است که در آن متخصصین و علاقه‌مندان امنیت اطلاعات، توانمندی‌های خود را در محورهای امنیت وب، جرم‌شناسی، رمزنگاری، پنهان‌نگاری، مهندسی معکوس و... می‌آزمایند. تیم برگزار کننده مسابقه امسال تلاش کرد در کنار برگزاری مسابقه‌ی جذاب برای متخصصین این حوزه، با ارائه‌ی چالش‌های واقعی به شکوفایی و رشد استعدادهای جوان در حوزه‌ی امنیت فضای تبادل اطلاعات نیز کمک کند. این مسابقه به صورت غیرحضورى با عنوان نفوذ به سازمان بی‌مالات در تاریخ ۱۷ اسفندماه به مدت ۳۶ ساعت برگزار گردید.

<https://ctf.nsec.ir>

و رقابت حضوری این رویداد در قالب سناریو رسیدگی به حادثه با عنوان بازیابی سازمان بی مبالات در تاریخ ۹ خرداد ماه با حضور تیم‌های فینالیست مرحله قبل برگزار گردید.

رویداد نوافتا، با هدف شناسایی و حمایت از طرح‌ها و ایده‌های نو در حوزه امنیت فضای تبادل اطلاعات در ۴ سطح دانش (حمایت از پژوهشگران افتا)، پیدایش (حمایت از ایده‌های نو افتا)، رویش (حمایت از تیم‌های فناور و نوپا) و گسترش (حمایت و سرمایه‌گذاری بر روی کسب و کارهای افتا) برگزار گردید.

[/https://startup.nsec.ir](https://startup.nsec.ir)

نمایشگاه افتا با حضور ۳۰ غرفه از شرکت‌های افتایی سراسر کشور در کنار همایش اختتامیه برگزار گردید. در این نمایشگاه شرکت‌های فعال افتا عضو سازمان نظام صنفی رایانه‌ای استان اصفهان، حضور پررنگی داشتند. شرکت‌های پیام پرداز، فرداد، ایریسا، ایپا، آسپا، اندیشه پرداز سپاهان، شبکه، رایمند، سپکو

